Příloha k OZV města Hrotovice, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejných prostranstvích ve městě
VYMEZENÍ VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ VE MĚSTĚ

Veřejnými prostranstvími jsou ve městě Hrotovice následující prostranství:

1. Náměstí a ulice včetně přilehlé zeleně a travnatých ploch

	1. máje
	Akad. Práta
	Brněnská
	Bří. Lohniských
	Cihelna
	Cihlářská

	Dolní
	Dolní Chalupy
	Domky
	Dražka
	F.B. Zvěřiny
	Hladov

	Horní Chalupy
	Jihlavská
	Krátká
	Letná
	Lidická
	Mírová

	Mládeže
	Na Výsluní
	nám. 8. května
	Nové Dvory
	Podloučky
	Příčná

	Rybniční
	Sadová
	Skryjská
	Sokolská
	Šajby
	Třebíčská

	U Obory
	U Topolu
	Zahradní
	Zákostelní
	Znojemská
	Panská

	Za Sýpkou
	Manž. Orlových
	
	
	
	


2. Parcely v majetku města Hrotovice následujících parcelních čísel:

	4/2
	9/2
	13/2
	16/1
	16/4
	16/6
	88
	181/2
	181/3
	181/4

	181/5
	181/6
	182/1
	182/2
	182/3
	182/4
	182/5
	182/6
	182/7
	182/8

	182/9
	182/10
	183/1
	183/2
	183/3
	183/11
	183/13
	183/14
	184/1
	184/2

	185
	186/1
	186/2
	186/4
	188/3
	188/2
	189/4
	189/5
	189/7
	190/1

	229/1
	255/1
	383/2
	383/81
	383/92
	579/6
	579/17
	579/18
	579/22
	581/3

	592/3
	596/9
	687/1
	688/2
	682/2
	689/1
	690/1
	691/1
	691/15
	691/115

	691/120
	691/121
	691/122
	691/123
	691/124
	691/133
	691/142
	697
	699/8
	699/10

	723/1
	882/1
	883/1
	883/3
	883/6
	883/7
	883/10
	884
	885/1
	886/1

	886/5
	887/2
	887/3
	889
	890/1
	890/6
	891
	892
	893
	903

	908/1
	908/3
	912
	930/1
	933
	936
	939/1
	929/2
	943/2
	944

	989
	994/21
	994/28
	1002
	
	
	
	
	
	


3. Veřejně přístupné zastavěné plochy (nádvoří), zpevněné plochy u nemovitostí města, zahrady následujících parcelních čísel:

	2/2
	2/3
	4/1
	4/3
	3/2
	2/1
	21/3
	127
	12
	13/1

	7/2
	7/3
	77/2
	
	
	
	
	
	
	


